
UCHWAŁA NR LVIII.515.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Chwałowicach 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy z ul. Melodyjna na ul. Rysia - droga wewnętrzna stanowiąca własność Gminy 
Jelcz-Laskowice, położona w granicach działki nr 396, obręb Chwałowice, gm. Jelcz-Laskowice. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26804961-C105-40E5-B15F-A698BA21A9E8. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LVIII.515.2023 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Chwałowicach 

Województwo: dolnośląskie 

Powiat: oławski 

Gmina: Jelcz-Laskowice 

Miejscowość: Chwałowice, dz. nr 396 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26804961-C105-40E5-B15F-A698BA21A9E8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

